
Ohledání zemřelých pro oblast Brno-město a  Brno-venkov 
 

 

7:00 – 17:00  V místě bydliště zesnulého provádí ohledání příslušný praktický lékař,

   po dobu jeho nepřítomnosti praktický lékař, který ho zastupuje. 

 

Mimo pracovní dobu praktického lékaře, nebo pokud není k dosažení, 

provádí ohledání koroner 

 

Při úmrtí doma, kdy zesnulý má jiné trvalé bydliště (např. návštěva) 

provádí ohledání koroner  

 

Při úmrtí ve veřejných prostorách je nutné oznámení Policii, ohledání 

pak provádí koroner.  

 

Při podezření na zaviněné úmrtí (sebevražda, cizí zavinění) musí být 

informována Policie, ohledání pak provede buď příslušný praktický 

lékař, nebo koroner 

 

 

17:00 – 7:00  vždy lékař Lékařské pohotovostní služby  - Kontakt:  545 538 538 

Volné dny    

 

  

 

V případě pochybností volat dispečink RZP (155) pro informaci jak 

postupovat a zde se také dozvíte kontakt na koronera. 
 


